
ZARZĄDZENIE NR 1929/12
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 4,  art. 257 pkt 1, 3, w związku z art. 2 pkt 2 - ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240, zm.: z 2010 r.: Dz. U. Nr 28, poz.146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r.: Dz. U. 
Nr 185 poz. 1092, Dz. U. Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Dz. U. Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu Miasta na rok 2012 na kwotę 2 951 235 207 zł 

na skutek ich zwiększenia o kwotę 786 944 zł 

poprzez: 

- zwiększenie planu dotacji celowych z budżetu na zadania własne gminy o kwotę  28 700 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia)

- zwiększenie planu dotacji celowych z budżetu na zadania zlecone gminy o kwotę  200 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia)

- zwiększenie planu dotacji celowych z budżetu na zadania zlecone powiatu o kwotę  753 483 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia)

- zwiększenie planu dotacji celowych z budżetu na zadania powierzone powiatu o kwotę 4 561 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia)

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta na rok 2012 na kwotę 3 128 737 420 zł 

na skutek ich zwiększenia o kwotę 786 944 zł

poprzez: 

- zwiększenie planu wydatków z budżetu na zadania własne gminy o kwotę 28 700 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia)

- zwiększenie planu wydatków z budżetu na zadania zlecone gminy o kwotę 200 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1667



- zwiększenie planu wydatków z budżetu na zadania zlecone powiatu o kwotę 753 483 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia)

- zwiększenie planu wydatków z budżetu na zadania powierzone powiatu o kwotę 4 561 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia)

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym na rok 2012 dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk poprzez: 

- zwiększenie planu dotacji i wydatków o kwotę 753 683 zł 

(zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia)

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku 

(zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia)

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Prezydent Miasta Gdańska 

Paweł Adamowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1667



Prezydenta Miasta Gdańska

Zmniejszenie Zwiększenie

0 28 700

852 0 28 700

2030 0 28 700

Zmniejszenie Zwiększenie

0 28 700

0 28 700

852 0 28 700

85213 0 28 700

0 28 700

0 28 700

w tym: 0 28 700

Wydatki jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

Dz. § Treść
Plan dotacji na 2012r.

Pomoc społeczna

OGÓŁEM

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym:

Roz.

OGÓŁEM

ZADANIA WŁASNE

Wydatki bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pomoc społeczna

Dz.

Załącznik Nr 1

Plan wydatków

do Zarządzenia Nr 1929/12

z dnia 17 grudnia 2012r.

zadania własne realizowane przez gminę

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1667



Załącznik Nr 2

Prezydenta Miasta Gdańska

Zmniejszenie Zwiększenie

0 200

852 0 200

2010 0 200

Zmniejszenie Zwiększenie

0 200

0 200

852 0 200

85295 0 200

0 200

0 200

do Zarządzenia Nr 1929/12

Plan wydatków

OGÓŁEM

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

ZADANIA ZLECONE

Roz. TreśćDz.

z dnia 17 grudnia 2012r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Treść

OGÓŁEM

zadania zlecone realizowane przez gminę

Dz.
Plan dotacji na 2012r.

§

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1667



Prezydenta Miasta Gdańska

Zmniejszenie Zwiększenie

44 718 798 201

700 40 000 0

2110 40 000 0

851 4 718 798 201

2110 4 718 798 201

Zmniejszenie Zwiększenie

44 718 798 201

44 718 798 201

700 40 000 0
70005 40 000 0

40 000 0

40 000 0

w tym:
40 000 0

851 4 718 798 201

85156 4 718 798 201

4 718 798 201

4 718 798 201

w tym:
4 718 798 201

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

Plan wydatków

OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

Gospodarka mieszkaniowa

Dz. Roz. Treść

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

zadania zlecone realizowane przez powiat

Dz. § Treść
Plan dotacji na 2012r.

OGÓŁEM

Ochrona zdrowia

Gospodarka mieszkaniowa

z dnia 17 grudnia 2012r.

do Zarządzenia Nr 1929/12

Załącznik Nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1667



Prezydenta Miasta Gdańska

Zmniejszenie Zwiększenie

5 071 9 632

852 5 071 9 632

2120 5 071 9 632

Zmniejszenie Zwiększenie

5 071 9 632

5 071 9 632

852 5 071 9 632

85204 5 071 9 632

5 071 9 632

4 924 9 352

147 280

z dnia 17 grudnia 2012r.

do Zarządzenia Nr 1929/12

zadania powierzone realizowane przez powiat

Dz. § Treść
Plan dotacji na 2012r.

Plan wydatków

OGÓŁEM

Rodziny zastępcze

Wydatki bieżące

ZADANIA POWIERZONE

Pomoc społeczna

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Załącznik Nr 4

Pomoc społeczna

OGÓŁEM

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

Dz. Roz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1667



Załącznik Nr 5

Prezydenta Miasta Gdańska

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

0 0 40 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 40 000 0

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0 0 40 000 0

2110

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 0 0 40 000 0

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

0 200 0 0

852 Pomoc społeczna 0 200 0 0

85295 Pozostała działalność 0 200 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 0 200 0 0

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

0 0 4 718 0
851 Ochrona zdrowia 0 0 4 718 0

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 0 0 4 718 0

2110

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 0 0 4 718 0

Gdańskie Domy dla Dzieci

Dz. Rozdz. § Treść
Plan dotacji na 2012r.

Gmina Powiat

OGÓŁEM

Treść

OGÓŁEM

z dnia 17 grudnia 2012r.

PLAN DOTACJI

Plan finansowy na rok 2012 dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk

Plan dotacji na 2012r.
Dz. Rozdz. §

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

Gmina Powiat

Plan dotacji na 2012r.
Dz. Rozdz. §

Powiat

Urząd Miejski w Gdańsku

Treść

OGÓŁEM

Gmina

do Zarządzenia Nr 1929/12

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1667



Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

0 0 0 798 201

851 Ochrona zdrowia 0 0 0 798 201

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 0 0 0 798 201

2110

Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 0 0 0 798 201

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 0 0 40 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 40 000 0

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0 0 40 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 40 000 0

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

0 200 0 0

852 Pomoc społeczna 0 200 0 0

85295 Pozostała działalność 0 200 0 0

3110 Świadczenia społeczne 0 200 0 0

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

0 0 4 718 0
851 Ochrona zdrowia 0 0 4 718 0

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 0 0 4 718 0

4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 0 0 4 718 0

OGÓŁEM

Gdańskie Domy dla Dzieci

Dz. Rozdz. § Treść
Wydatki na 2012r.

Gmina Powiat

Dz. Rozdz. § Treść

PLAN WYDATKÓW

Urząd Miejski w Gdańsku

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

Gmina Powiat

Powiatowy Urząd Pracy

Plan dotacji na 2012r.

Wydatki na 2012r.
Gmina Powiat

OGÓŁEM

Dz. Rozdz. § Treść

Powiat

Dz. Rozdz. §

OGÓŁEM

Wydatki na 2012r.
Treść

Gmina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1667



Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

0 0 0 798 201

851 Ochrona zdrowia 0 0 0 798 201

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 0 0 0 798 201

4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 0 0 0 798 201

§ TreśćDz. Rozdz.

Powiatowy Urząd Pracy

Wydatki na 2012r.
Gmina Powiat

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1667



Prezydenta Miasta Gdańska

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 0 0 40 000 0

ZADANIA ZLECONE 0 0 40 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 40 000 0

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0 0 40 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 40 000 0

Wydatki na 2012r.
Gmina Powiat

Załącznik Nr 6

z dnia 17 grudnia 2012r.

do Zarządzenia Nr 1929/12

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2012

Dz. Rozdz. § Treść

Urząd Miejski - Wydział Skarbu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1667


		2013-04-02T15:23:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




